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Maaliskuinen tervehdys arvoisat senioriopettajat! 

Näin vain aika rientää tänäkin keväänä ja on jäsenkirjeen aika. Kokoonnuimme Lapuan OSJ:n 

vuosikokoukseen 15.2. Saarenpääkotiin lounaalle ja kokoustamaan. 

Tulin valituksi uudeksi puheenjohtajaksi Sirpa Kirkkopellon jäätyä vielä hallitukseen meille kaikille 

tueksi ja opastajaksi. Kiitos Sirpalle todella ahkerasta uurastuksesta koko yhdistyksen hyväksi.    

Ennen eläköitymistäni toimin 29 vuotta luokanopettajana Haapakosken koululla ja sitä ennen 

muutaman vuoden Jalasjärvellä ja Alajärvellä. Syntymäkotikunta kutsui perheemme takaisin 

Lapualle v. 1987 ja täällä asuvat myös kolme poikaamme perheineen. 

Kokouksessa päätimme muutoksista, jotka koskevat jäsenmaksuja. Heidän, jotka ovat maksaneet 

tämän vuoden helmikuussa valtakunnallisen OSJ:n jäsenmaksun 35€, ei tarvitse maksaa 

Lapuan omalle yhdistykselle mitään. (v. -23 5€). Sen sijaan vain Lapuan Senioriopettajien  

yhdistykseen kuuluvat maksavat 20 €. Saman 20 € maksavat myös puolisot, jotka voivat 

maksettuaan osallistua kaikkeen senioriopettajien toimintaan. 

Jäsenmaksun eräpäivä on 25.3. Se maksetaan Lapuan Senioriopettajien tilille:  
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Saaja: Lapuan Senioriopettajat ry  

Viestikenttään maksajan/maksajien nimet 

 

Tämä jäsenkirje lähetetään kirjepostina vain niille jäsenille, joilla ei ole sähköpostiosoitetta tai 

joiden sähköpostiosoite  ei ole sihteerin tiedossa. Jos joku tämän kirjeen kirjepostina saava haluaa 

jatkossa saada sähköpostia, hän voi ilmoittaa sähköpostiosoiteensa yhdistyksen sihteerille 

Ilkka Kirkkopellolle.       

Joillekin aviopareille voi tulla vain yksi yhteinen sähköposti. Jos he haluavat postin tulevan myös 

toiselle, he voivat ilmoittaa sähköpostiosoitteen Ilkalle. 

Terveisin Riitta Panula, pj. 

Lapuan OSJ:n hallitus  

Riitta Panula           puheenjohtaja   

riittapanula187(at)gmail.com  

                                                          

Ilkka Kirkkopelto    sihteeri                                    

ilkkakir(at)gmail.com                                            Sirpa Kirkkopelto                                                                 

                                                                                  Pirjo Penttilä 

Tarja Pernaa            rahastonhoitaja                   Ilpo Pernaa 

Päivi Kojola             varapuheenjohtaja              Anne Kangas                varajäsen 

                                                                                 Maija-Liisa Palomäki   varajäsen 
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